PRODUCT DATASHEET
DS-FT438-U1R
2026-06-03
FULLRIVER FT438-U1R AGM 12V 45Ah Startaccu
Battery / Accu  |  FULLRIVER  |  FT438-U1R
438 CCA startvermogen zorgt voor betrouwbaar starten van de motor onder zware
maritieme en automotive omstandigheden, wat stilstand minimaliseert. Deze AGM-
accu, ontworpen voor de maritieme ERP-classificatie, is bestand tegen
stroombehoeften aan boord en omgevingsfactoren.
Kenmerken
• 438 CCA startvermogen zorgt voor betrouwbaar starten van motoren onder
uitdagende maritieme en automotive omstandigheden, met minimale stilstand.
• Ontwikkeld conform de maritieme ERP-classificatie, is deze accu gebouwd om de
hoge eisen van boordstroomvoorziening en omgevingsfactoren te weerstaan.
• AGM (Absorbent Glass Mat) technologie biedt een afgedicht, onderhoudsvrij ontwerp
met verbeterde trillingsweerstand en lekvrije werking.
• Voorzien van M6+TP26 terminals voor veilige en veelzijdige aansluiting, wat zorgt
voor betrouwbare krachtoverdracht naar uw motor en boordapparatuur.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
45 Ah
KOUDSTARTSTROOM (EN)
438 A
GEWICHT
11 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Startaccu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 45 Ah
 Koudstartstroom (EN) 438 A
 Reservecapaciteit 50 min
 Fysieke Specificaties
 Lengte 196 mm
 Breedte 131 mm
 Hoogte 155 mm
 Gewicht 11 kg
 Baktype U1R
 Layout
 Pooltype STUD_M6
 Poolpositie +R
 Bevestigingstype B00
 Operating Conditions
 Max Bedrijfstemperatuur 71 °C
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: FT438-U1R
Fabrikantcode: FT438-U1R
Model: FT438-U1R
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.